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Podstawowe informacje

. Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 208.86 m?
Powierzchnia uzytkowa 168.81 m?
Powierzchnia zabudowy 140 m?
Powierzchnia dachu 242 m?
Kubatura 798 m?3
Wymiary budynku 14.45x 9.65 m
Kat nachylenia 35°
Wysokos¢ budynku 7.47 m
Wymiary dziatki 22.45x20.15m

Opis projektu

Dom jednorodzinny, parterowy, z poddaszem uzytkowym. Wygodny,
funkcjonalny, z optymalnie rozplanowana przestrzenia. Przestronny salon
potaczony z kuchnia otwiera sie na duzy, zadaszony taras. W parterze ponadto
znajduja sie dwie sypialnie, duza tazienka, wc, spizarnia. Na poddaszu
znajduja sie dwa duze pokoje oraz tazienka. Dom jest tani i prosty w budowie a
przez zastosowanie rozwigzan energooszczednych réwniez niedrogi w
utrzymaniu.
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



20,83m’

10,72m’
(14,44m’)

M\

9.17m’  |©
(iasm) |

23,61m’
(41,89m’)

Parter 104.48 m?
Wiatrolap

Sypialnia
Sypialnia
Kotlownia
Korytarz
wc

Salon
Kuchnia
Spizarnia
Korytarz

Lazienka

Poddasze 104.38 m?
Korytarz

Sypialnia
Lazienka

Sypialnia

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Abra 4
(wersja katalogowa )

2.69 m?
12.46 m?
17.72 m?

5.04 m?

5.54 m?

2.18 m?
27.99 m?

9.94 m?

2.77 m?

9.33 m?

8.82 m?

10.72 m?
20.83 m?

9.17 m?
23.61 m?



